МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОГЛИНСКИЙ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

П Р И К А З

«_30_»  декабря_ 2021 г.  № 67

О назначении ответственного за профилактику коррупционных

правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273 – ФЗ «О

противодействии коррупции»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить методиста  МБУ ДО «ЦДО «Красноглинский» г.о. Самара

Давыдову Т.М.:

1.1. Должностным лицом, ответственным за профилактику коррупционных и

иных правонарушений в МБУ ДО «ЦДО «Красноглинский» г.о. Самара

1.2. Должностным лицом, ответственным за реализацию антикоррупционной

политики в МБУ ДО «ЦДО «Красноглинский» г.о. Самара

2. Возложить на ответственное лицо за профилактику коррупционных и иных

нарушений следующие функции:

2.1. Оказание работникам МБУ ДО «ЦДО «Красноглинский» г.о. Самара

консультативной помощи по вопросам, связанным с применением на

практике кодекса этики и служебного поведения работников.

2.2. Принятие мер по выявлению и устранению причин и условий,

способствующих возникновению конфликта интересов.

2.3. Подготовка документов и материалов для привлечения работников к

дисциплинарной ответственности.

2.4. Организация правового просвещения и антикоррупционного образования

среди  работников МБУ ДО «ЦДО «Красноглинский» г.о. Самара.

2.5. Подготовка планов противодействия коррупции и отчетных материалов о

реализации антикоррупционной политики МБУ ДО «ЦДО «Красноглинский»

г.о. Самара.

2.6. Взаимодействие с правоохранительными органами в установленной

сфере деятельности.

2.7. Размещение и наполнение подразделов, посвященных вопросам

противодействия коррупции на страницах официального сайта Центра.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                              О.В.Никифорова

	«КРАСНОГЛИНСКИЙ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
	П Р И К А З

		2023-04-17T20:36:00+0400
	00d9c4d5bd32b88f53
	Никифорова Олеся Владимировна, директор Центра